



MHMP07GKCVH


Dodavatel:
Operátor ICT, a.s.

 Dělnická 213/12
 170 00 Praha
 Česká republika

 IČ: 02795281 / DIČ: CZ02795281
 B 19676 vodená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení:
 CZ68 0800 0000 0000 0592 0172
 GIBACZPX

Česká spořitelna, a.s.


Odběratel:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

 Mariánské náměstí 2/2
 110 00 Praha
 Česká republika

 IČ: 00064581
 DIČ: CZ00064581
 Telefon:
 E-mail:

Dodací adresa:
Odbor informatiky

 DODÁNÉHO DNE: **27-07-2018**

 Počet listů dokumentů: *1x*
 Počet listinných příloh:
 Počet a druh neřísinných příloh:
 Převzal: */1/*

Tel.:

Datum splatnosti: 08.08.2018
Datum vystavení daňového dokladu: 30.06.2018
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.06.2018

FAKTURA
 DAŇOVÝ DOKLAD
200180253

 Celkem k úhradě:
518 654,00 CZK

 Číslo účtu:
5920172/0800

 Datum splatnosti:
08.08.2018

 Variabilní symbol:
200180253

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

 Fakturujeme Vám měsíční odměnu za 06/2018
 Smł. INO/40/00/003261/2016

Položka	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Analýza a doporučení na optimalizaci provozu odpadových nádob v Praze č. obj. INF/1740200490 ke smlouvě klienta: INO/40/00/003261/2016	1,00		0,00	0,00	21	0,00	0,00
Poradenské činnosti v oblasti projektového řízení IT a řešení problematiky ICT č. INF/1740200325 ke smlouvě klienta INO/40/00/003261/2016	1,00		0,00	0,00	21	0,00	0,00
Analýzy pro GDPR obj. č. INF/1740200400 ke smlouvě klienta č. INO/40/00/003261/2016	1,00		0,00	0,00	21	0,00	0,00
Příprava a projednání návrhu a podkladů možné realizace záměru rozšíření radiového vysílání v rámci stávajícího radiového systému v tunelovém komplexu Blanka, Strahov, Mrázovka INF/40/01/00121/2018 ke smlouvě klienta INO/40/00/003261/2016	1,00		148 640,00	148 640,00	21	31 214,40	179 854,40
Návrh architektury virtualizovaného prostředí, infrastruktury a virtualizace desktopového prostředí pro městské části 23-57 na území hl.m.Prahy INF/40/01/00120/2018 ke smlouvě klienta INO/40/00/003261/2016	1,00		260 160,00	260 160,00	21	54 633,60	314 793,60
Poskytnutí služeb pro městské části 23-57 hl. m. Prahy v souvislosti s přípravou na požadavky Nařízení Evropské Unie o ochraně osobních údajů GDPR, které nabude účinnosti 25. května 2018 OBJ/INF/40/01/00140/2018 na základě smlouvy INO/40/00/003261/2016	1,00		19 840,00	19 840,00	21	4 166,40	24 006,40

Mezisoučet za daň. doklad
518 654,40

 Forma úhrady: **Převodem příkazem**
 Popis dódávky: **bodyshopping 06/2018**
 Objednávka:
 Zakázka: **04.12.07**
 Způsob dopravy:

Zaokrouhlení:

-0,40

Celkem k úhradě CZK
518 654,00

FAKTURA

DAŇOVÝ DOKLAD

200180253

Celkem k úhradě:

518 654,00 CZK

Číslo účtu:

5920172/0800

Datum splatnosti:

08.08.2018

Variabilní symbol:

200180253

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Položka

Množství MJ

Cena bez DPH

Celkem bez DPH

% DPH

Částka DPH

Celkem s DPH

QR Platba + F



Rekapitulace DPH CZK

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	428 640,00	90 014,40	518 654,40
Celkem		428 640,00	90 014,40	518 654,40

Ope
T, a.s.
2
olešovice
81